



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 1/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	2.000,00	LT	2,14	4.280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.200,00	LT	2,14	2.568,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,68	4.556,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	500,00	LT	2,55	1.275,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL-SENAI	03.774.688/0021-07	5,00	SV	354,00	1.770,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCRITURA PÚBLICA	2º TABELIONATO DE NOTAS E OFÍCIO DE PROTESTOS - JO	83.826.487/0001-93	2,00	SV	980,00	1.960,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECONHECIMENTO DE FIRMA	2º TABELIONATO DE NOTAS E OFÍCIO DE PROTESTOS - JO	83.826.487/0001-93	50,00	SV	3,60	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROCURAÇÃO PÚBLICA	2º TABELIONATO DE NOTAS E OFÍCIO DE PROTESTOS - JO	83.826.487/0001-93	2,00	SV	38,95	77,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AUTENTICAÇÃO	2º TABELIONATO DE NOTAS E OFÍCIO DE PROTESTOS - JO	83.826.487/0001-93	50,00	SV	3,80	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA ABS ROBUSTA AFP0844M12,5/2-12,5	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	4.016,00	4.016,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE AUDIOVISUAL	HERVAL VIDEO LTDA - ME	10.972.127/0001-26	1,00	SV	4.850,00	4.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANÁLISE DE AMOSTRA DE ÁGUA	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL-SENAI	03.774.688/0021-07	1,00	SV	400,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANÁLISE DE AMOSTRA DE EFLUENTE	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL-SENAI	03.774.688/0021-07	1,00	SV	400,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO 3/4"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	12,00	UN	6,45	77,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA MISTA 500 W, 220 V, POSIÇÃO FUNCIONAMENTO UNIVERSAL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	42,00	840,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6314 2Z/C3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	PÇ	171,14	684,56
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA ROSCA DE ALTA RESISTÊNCIA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	UN	129,00	129,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 6.00MM² AMARELO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.000,00	UN	0,11	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA AZUL ESPECIAL PARA ROLAMENTO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA 3/16" X 1"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,09	9,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDA CALHA ALUMÍNIO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	2,00	UN	10,40	20,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 1/4" GALVANIZADA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.200,00	PÇ	0,06	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO 1/2"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	12,00	UN	4,20	50,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 2/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FORQUILHA 1,5 MM2 VERMELHO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	500,00	UN	0,12	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO 2"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	6,00	UN	29,26	175,56
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE FECHAMENTO PARA ELETROCALHA GE 50x50 mm.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	UN	0,89	17,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO-ATARRAXANTE 5,5MM X 50MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	UN	0,15	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL SAPATA DE 35 MM²	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	4,50	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL GIRATORIO PARA TUBO METALICOS FLEXIVEL FABRICADO EM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	6,00	PÇ	29,46	176,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA M10 x1000mm Galvanizada com rosca continua	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	3,85	38,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL GIRATORIO PARA TUBOS METALICOS FLEXIVEL FABRICADO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	6,00	PÇ	41,45	248,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL SAPATA 50MM²	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	5,20	52,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO-ATARRAXANTE 4,8MM X 38MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	UN	0,06	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METALICO FLEXIVEL DE 2" FABRICADO COM FITA DE AÇO GALVA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	5,00	MT	17,01	85,05
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDANTE DE ROSCAS LÍQUIDA DE CURA LENTA PARA METAL	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	5,00	UN	529,90	2.649,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL OLHAL 2.5MM² AZUL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	500,00	UN	0,14	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE FIXAÇÃO PARA GESSO 06X35MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	300,00	UN	0,23	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA ROSCA DE MÉDIA RESISTÊNCIA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	UN	132,00	132,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL GIRATÓRIO 1/2"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	12,00	UN	5,90	70,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FÊMEA 2.5MM AZUL	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,16	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FORQUILHA 6MM²	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,21	21,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE FECHAMENTO PARA ELETROCALHA GE 150X50 mm.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	UN	3,50	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE FIXAÇÃO PARA GESSO 08X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	300,00	UN	0,29	87,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 3/16"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,02	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITE DE REPUXO 3,2 X 18MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	UN	0,03	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 1.5MM² PRETO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	2.000,00	UN	0,06	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO-ATARRAXANTE 3,8MMX32MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	UN	0,05	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITE DE REPUXO 3,2 X 10MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.000,00	UN	0,03	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 1/2"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,24	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO PARA TUBO METALICOS FLEXIVEL FABRICADO EM LATÁ	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	6,00	PÇ	20,62	123,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA 1/4" X 55MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,21	21,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 1MM² VERMELHA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.000,00	UN	0,06	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA 3/8"x1000mm Galvanizada com rosca continua	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	3,21	32,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL MACHO 6MM² AMARELO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,22	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL PINO 2,5 MM2 AZUL	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.000,00	UN	0,11	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR 25MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	50,00	PÇ	1,40	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6209 2Z/C3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	7,00	PÇ	42,39	296,73
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA 1/2" x1000mm Galvanizada com rosca contínua	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	7,96	79,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6316 2Z/C3	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	PÇ	254,00	254,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6213 ZZ C3	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	6,00	PÇ	89,00	534,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 1/4"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	400,00	PÇ	0,05	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL MACHO 2.5MM² AZUL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,14	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 3/8"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,14	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA 5/16"x1000mm Galvanizada com rosca contínua	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	UN	3,10	31,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METÁLICO FLEXÍVEL DE 1/2"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	MT	3,86	38,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA 1/4 X 1000MM GALVANIZADA COM ROSACA CONTINUA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	BR	2,25	22,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA M10" fabricada em aço galvanizado	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	PÇ	0,09	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METALICO FLEXIVEL 1.1/2" FABRICADO COM FITA DE AÇO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	5,00	MT	12,92	64,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METÁLICO FLEXÍVEL DE 3/4"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	MT	5,21	52,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL COMPRESSÃO 10MM²	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	UN	1,79	53,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINL OLHAL 10MM² VERMELHO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	UN	0,69	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DE FIXAÇÃO PARA GESSO 10X60MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	300,00	UN	0,63	189,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL PINO 6MM² AMARELO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	300,00	UN	0,21	63,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 1/2" fabricada em aço galvanizado	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	PÇ	0,19	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL PINO 1,5 MM2 VERMELHO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1.000,00	UN	0,10	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 4.0MM² CINZA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1.000,00	UN	0,10	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALICATE MANUAL COM CATRACA PARA CRIMPAGEM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	UN	285,00	570,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL OLHAL 6MM² AMARELO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,28	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 3/8" fabricada em aço galvanizado	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	PÇ	0,07	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 5/16" fabricada em aço galvanizado	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	400,00	UN	0,07	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR 35MM2 FABRICADO EM COBRE E ESTANHO DEVE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	PÇ	3,36	100,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL SAPATA 25 MM2	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	3,50	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FÊMEA 6.00MM² AMARELO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,21	21,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE FECHAMENTO PARA ELETROCALHA GE 75X75MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	1,81	36,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 5/16	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	PÇ	0,08	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 3/16"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	200,00	PÇ	0,03	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES.	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	10,00	BI	4,40	44,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA COMPC. FLUORESCENTE ALTO FLUXO 60/70	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	UN	75,00	1.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR 50MM2 FABRICADO EM COBRE E ESTANHO DEVE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	PÇ	3,36	100,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FORQUILHA 2,5 MM2 AZUL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	0,14	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 2.5MM² AZUL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2.000,00	UN	0,07	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITE DE REPUXO 4,7 X 10MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	500,00	UN	0,05	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECEPTÁCULO G13	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	50,00	UN	1,49	74,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL GIRATÓRIO 3/4"	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	12,00	UN	6,90	82,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1,1/2	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	100,00	PÇ	0,22	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6309 2Z/C3	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	15,00	PÇ	49,10	736,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE CONVERSOR DE MACROMEDIDOR	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	2,00	SV	3.300,00	6.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	CETEM-CENTRO DE EST.TEMATICOS DE ADM.PUB	00.956.691/0001-00	3,00	SV	530,00	1.590,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA OS VEÍCULOS STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	27,7358	27,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 175/70 R-14, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88 T.	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	4,00	PÇ	215,4155	861,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA OS VEÍCULOS FIAT STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	4,00	SV	7,3962	29,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MACROMEDIDORES ELETROMAGNÉTICOS DN 25	ISOIL LAMON IND. DE EQUIP. E SERV. DE INSTRUMENTAÇ	14.502.966/0001-31	2,00	UN	9.012,55	18.025,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MACROMEDIDORES ELETROMAGNÉTICOS DN 50	ISOIL LAMON IND. DE EQUIP. E SERV. DE INSTRUMENTAÇ	14.502.966/0001-31	1,00	UN	9.946,35	9.946,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADERNO UNIVERSITÁRIO ASPIRAL, CAPA DURA, 10 MATÉRIAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	PÇ	8,80	17,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA, COSTURADO, 96 FOLHAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	PÇ	6,48	32,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER AMARELO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	2,00	SV	189,00	378,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADERNO ASPIRAL 1/4, CAPA DURA, 96 FOLHAS PAUTA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	PÇ	3,95	19,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP DESKJET 820 51641A, COLORIDO, SMT.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	UN	130,00	650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9385AL 88, PRETO, CAA E ENGENHARIA.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	64,00	640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	UN	10,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER PRETO PARA BROTHER MFC9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	2,00	PÇ	195,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR 57X65MM.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	120,00	BO	1,20	144,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER MAGENTA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	2,00	PÇ	189,00	378,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 5/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP DESKJET 820 51645A, PRETO, SMT.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	3,00	UN	125,00	375,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO TINTA PRETO P/HP DESIGNJET 510 - PLOTER	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	1,00	UN	189,00	189,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER CIANO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC9010CN	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	PÇ	130,00	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA PARA ARQUIVO MORTO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	70,00	UN	1,90	133,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9386AL 88, CIANO, CAA E ENGENHARIA.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	UN	43,00	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA SUSPensa MARMORIZADA.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	1,70	17,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RÉGUA TRANSPARENTE COM 30 CM.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	15,00	PÇ	0,30	4,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP 1000 C4844A 10, PRETO, TÉCNICA.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	UN	130,00	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL A4 SULFITE BRANCO ALCALINO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	40,00	CX	133,00	5.320,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLHA DEDO, EM CREME, VERMELHO, 12 G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	3,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA DE NYLON PARA CALCULADORA LOGOS 662 E 802B.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	6,00	PÇ	10,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX 5000 UNID.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	6,00	CX	5,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA CORRETIVA 4MM X 10M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	6,00	PÇ	9,90	59,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA LATEX NATURAL, P/LAPIS E GRAFITE, RETANGULAR, Nº40	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	0,75	7,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELASTICO DE BORRACHA, AMARELO, SACO COM 100 GRAMAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	3,00	SC	4,30	12,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLA LAVAVEL TRANSPARENTE, 40 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	36,00	TB	4,75	171,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DVD-RW, 4,7GB, EM BRANCO, COM CAPA DE ACRÍLICO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	PÇ	4,20	42,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CD-RW REGRAVÁVEL, 700 MB, 80 MINUTOS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	2,90	29,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLOCO POST-IT 38X50MM, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	12,00	pct	3,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANETA FLUORESCENTE, DESTACADORA DE TEXTO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	24,00	PÇ	2,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	50,00	PÇ	0,60	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA OS VEÍCULOS STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	27,7358	27,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA OS VEÍCULOS FIAT STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	4,00	SV	7,3962	29,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO	ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	86.608,46	86.608,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXECUÇÃO DE ELEVATÓRIA DE ESGOTO NA RUA CARLOS GOMES - JBA	ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	18.580,02	18.580,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXECUÇÃO DE ELEVATÓRIA DE ESGOTO NA RUA ITORORÓ EM HO	ANDRADE CONSTRUÇOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	70.370,26	70.370,26
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NÍVEL DE ALUMÍNIO (NÍVEL DE PEDREIRO) - COMPRIMENTO 40CM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	PÇ	25,50	25,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIBRO 8X19X4,20	MADEIRAS FORTE LTDA	02.824.072/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SELO MECÂNICO PARA BOMBA MARCA KSB, MEGANORM 80-200	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	2,00	PÇ	691,00	1.382,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	3,00	SV	64,00	192,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 6/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE ESTATICA SSW 005	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	PÇ	1.244,00	1.244,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 90/90-19	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	17,9576	17,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO ELÉTRICO METÁLICO DE SOBREPOR	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	3,00	PÇ	14.950,00	44.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	8,00	SV	18,50	148,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	8,00	SV	16,28	130,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENGENHARIA CONSULTIVA ETA	FUNDAÇÃO DE ENSINO E ENGENHARIA DE SC	82.895.327/0001-33	1,00	SV	63.629,07	63.629,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACOLA	FABRICA DE ESTOFADOS CARBELLER LTDA - ME	82.938.184/0001-08	10,00	UN	95,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA	CONS.REG.DE ENGENHARIA.ARQUIT.AGRON.S.C.	82.511.643/0001-64	2,00	SV	60,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FOLDER DE ESGOTO	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	3.000,00	SV	0,1987	596,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FOLDER DE ÁGUA	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	1.000,00	SV	0,1989	198,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO FIAT DUCATO CARGO DE PLACA MDS-4409	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO VEÍCULO FIAT DUCATO CARGO PLACA MDS-4409	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 205/55 R16, 91 V, ER 300 PARA VEÍCULO ZAFIRA , PLACAS M	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	2,00	PÇ	281,5061	563,01
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEÍCULO ZAFIRA , PLACA MHM-8126, ANO 2010.	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	29,0212	29,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA VEÍCULO ZAFIRA , PLACA MHM-8126, ANO 2010	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	2,00	SV	5,8042	11,61
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER ROSCA EXTERNA EM TUBO GALVANIZADO DE 2"	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	50,00	SV	30,00	1.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SQUEEZE FABRICADO A PARTIR DE PLÁSTICO ATÓXICO NA COR AZUL	B2S COMERCIO DE BRINDES LTDA - ME	10.317.207/0001-48	1.000,00	UN	2,39	2.390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CRACHÁ EM PVC DIGITALIZADO, 54 X 86 MM, ESPESSURA 0,76 MM	ACTIVA CARD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO L	05.880.025/0001-40	8,00	PÇ	7,65	61,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORDÃO PERSONALIZADO SIMAE-JOAÇABA-HERVAL D'OESTE E LUZERNA	ACTIVA CARD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO L	05.880.025/0001-40	100,00	UN	2,53	253,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELABORAÇÃO DE PROJETO CAPTAÇÃO	G.A. VASCONCELLOS ENGENHARIA LTDA	85.157.014/0001-76	1,00	SV	68.000,00	68.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO RAP-008 E CONSTRUÇÃO EAT-024	CONSTRUÇÕES HERVAL LTDA - ME	09.234.560/0001-85	1,00	SV	137.174,71	137.174,71
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA SELADA 12V 7A	BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	24,00	PÇ	58,00	1.392,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	8,00	SV	16,28	130,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO DE FALTA DE ÁGUA	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	8,00	SV	18,50	148,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RESISTÊNCIA DA VENTILAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	136,00	136,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	SV	115,00	115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT LUBRIFICAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	KIT	46,00	46,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRANADA HIGIENIZADORA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	49,00	49,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	4,00	SV	98,00	392,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	8,00	LT	22,00	176,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALOTA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	2,00	PÇ	45,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESCARBONIZANTE SPRAY	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	95,00	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	76,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	100,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM EQUIPAMENTO HIDRÁULICO	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	2,50	HR	283,00	707,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA DE CHUVA,NA COR AMARELA, MANGA COMPRIDA COM CAPUZ	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	UN	10,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA LEVE, LATEX, COMPRIMENTO 31 CM,ESPESSURA 0,45 MM,TAM. M	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	20,00	PAR	1,90	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROTETOR FACIAL COM VISEIRA INCOLOR 20CM	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	5,00	PÇ	18,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA LEVE, LATEX, COMPRIMENTO 31 CM,ESPESSURA 0,45MM,TAM. EG	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	50,00	PAR	1,90	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE VAQUETA, ESPESSURA 8/10 LINHAS, TAMANHO EG	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	50,00	PAR	10,35	517,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO EM LÁTEX	DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQ LTDA	11.450.291/0001-36	24,00	PAR	8,30	199,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE MALHA PIGMENTADA FABRICADA EM FIOS DE ALGODÃO	DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQ LTDA	11.450.291/0001-36	20,00	PAR	1,90	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SIRENE PIZOELÉTRICA	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	10,00	UN	22,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	24,00	LT	10,00	240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO HIDRAULICO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO HIDRÁULICO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	0,50	LT	7,00	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUJÃO DO ÓLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUEROSENE BALDE COM 20 LITROS	POSTO ESTRELA LTDA.	78.617.750/0002-85	2,00	BL	139,80	279,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FORQUILHA 10MM² VERMELHA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	100,00	UN	0,27	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH0 50 A , ULTRA RÁPIDO.	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	6,00	PÇ	14,55	87,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE FIM DE CURSO 1NA+1NF	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	10,00	PÇ	90,06	900,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL PINO 10MM²VERMELHO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	200,00	UN	0,38	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSIVEL NH 00 80A ULTRA RÁPIDO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	6,00	PÇ	14,55	87,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH-00 20A X500V ULTRA RÁPIDO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	12,00	PÇ	14,55	174,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 8/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO ATARRAXANTE 3,5MM X 40MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	500,00	UN	0,04	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA ELASTICA NOR-MEX E-148	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	5,00	PÇ	169,90	849,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO ATARRAXANTE 4,5MM X 50MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	500,00	UN	0,06	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA ELÁSTICA NOR-MEX E-97	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	5,00	PÇ	58,80	294,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO DE FENDA AUTO ATARRAXANTE 5,5MM X 60MM	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	500,00	UN	0,18	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA 1/4"X 1"	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	100,00	UN	0,12	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOBOMBA 2,72CV 380V	SULZER PIMPS WASTEWATER BRASIL LTDA	77.153.260/0001-21	2,00	UN	1.900,00	3.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSÍVEL 1,8CV 380V	SULZER PIMPS WASTEWATER BRASIL LTDA	77.153.260/0001-21	2,00	UN	2.900,00	5.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOBOMBA 2CV 380V	SULZER PIMPS WASTEWATER BRASIL LTDA	77.153.260/0001-21	2,00	UN	3.600,00	7.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TRABA LTDA	10.665.295/0001-79	12,00	SV	129,1666	1.550,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO PARA COLETA E TRANSPORTE	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	3.042,73	3.042,73
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CINTO DUPLO COLETE PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA	AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	74.072.513/0007-30	4,00	UN	79,90	319,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACETE DE SEGURANÇA EM PLÁSTICO POLIETILENO LARANJA	DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQ LTDA	11.450.291/0001-36	4,00	UN	91,54	366,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA COM ESPUMA 18 X 27	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	4,00	UN	9,95	39,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO COM ESPUMA. TAMANHO: 14X27	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	4,00	UN	5,85	23,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA. TAMANHO: 152X56MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	4,00	UN	6,30	25,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA M16 GALVANIZADA	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	416,00	PÇ	0,60	249,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO M16X80 GALVANIZADO	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	208,00	PÇ	2,40	499,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	8,00	PÇ	8,40	67,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE AVULSO FERRO FUNDIDO PN 10 DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	56,9686	56,97
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOÇO DE TUBO DE FERRO FUNDIDO DN 80 PN 10	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	680,7753	680,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOÇO DE TUBO FERRO FUNDIDO PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	718,7544	1.437,51
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO PN 10 DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	393,8603	393,86
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE RETENÇÃO TIPO PORTINHOLA FERRO FUNDIDO DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	747,00	747,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º FERRO FUNDIDO PN 10 DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	151,9164	455,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO FERRO FUNDIDO 80X50MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	120,5836	120,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA M16 GALVANIZADA	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	208,00	PÇ	0,70	145,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	16,00	PÇ	10,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTAS DE VEDAÇÃO DN 50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	6,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE FERRO FUNDIDO PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	142,4216	142,42



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 9/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOCO DE TUBO FERRO FUNDIDO PN 10 DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	210,784	210,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOCO DE TUBO FERRO FUNDIDO DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	UN	269,6516	539,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE GAVETA FERRO FUNDIDO PN10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	469,0698	938,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE RETENÇÃO TIPO PORTINHOLA FERRO FUNDIDO DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	800,00	1.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º FERRO FUNDIDO PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	157,6132	945,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO FERRO FUNDIDO 100 X 50MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	157,6132	315,23
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA	CONS.REG.DE ENGENHARIA,ARQUIT.AGRON.S.C.	82.511.643/0001-64	1,00	SV	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONserto de pneu para veículos LEVES	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	7,9852	7,99
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONserto de pneu para veículos LEVES	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	7,9852	7,99
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO	RADIO LIDER DO VALE LTDA.	83.513.010/0001-58	6,00	SV	16,28	97,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVULGAÇÃO DE COMUNICADO	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.	84.587.302/0001-06	6,00	SV	18,00	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER 238 FUIROS DE 20MM DE DIÂMETRO EM 04 CHAPAS DE ALUMÍNIO	METALURGICA ZAGONEL LTDA	95.761.805/0001-64	1,00	SV	1.437,00	1.437,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	LT	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOTOR DO VENTILADOR DO AR FORÇADO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	811,00	811,00
						Total Geral ---->	630.062,85